MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE ETúNSITO

EDTTAL L93/2024

coNsoLrDAçÃo Do TALUDE NA RUA DA QUTNTA CArAçA JUNTO AO CLUBE

NAVAT DO FUNCHAL

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9U2024 a 03 de fevereirode2024, torna público que, a fim de se

proceder à consolidação de talude na Rua da Quinta Calaça, junto ao Clube Naval do

Funchal, torna-se necessário interromper a circulação rodoviária com proibição de

estacionamento no dia 07 de março de 2024, entre as 09h30 e as 10h30.

Durante esta interrupção, o trânsito automóvel na Rua da Quinta Calaça no arruamento a

sul do Hotel Baía Azul, funcionará nos dois sentidos.

Solicita-se aos condutores e moradores a melhor compreensão pelos incómodos causados.

Para mais ínformações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt

Funchal, 06 de março de 2024.

O Vice-

Bruno Miguel Camacho Pereira